

Ekspres Informator 14.10.2015

ÓEXPRES-INFO KLUBU MAGEN DAWID-LAUDERASZALOM 14.10.2015Kto nie chce otrzymywać Informatora prosimy się wypisać. PO PRZERWIE WAKACYJNEJ I ŚWIĄTECZNEJ WRACAMY DO NASZYCH EXPRESÓW. ZAPRASZAMY SERDECZNIE DO CZYTANIA, DZIELENIA SIĘ UWAGAMI I UCZESTNICZENIA W ŻYCIU KLUBOWYM.ZAPRASZAMY SERDECZNIE NA EDUKACYJNY SZABAT W KLUBIE, 16 PAŹDZIERNIKA 2015, GODZ. 18.00. ZAPALENIE ŚWIEC SZABATOWYCH W PIĄTEK W ŁODZI O GODZ. 17,29, A KONIEC SZABATU W SOBOTĘ O GODZ. 18,36. CZYTAMY FRAGMENT TORY Z KSIĘGI BERESZIT (RODZAJU), PARSZA NOACH 6,9 – 11,32, ORAZ PROROKA IZAJASZA 54,1 – 55,5. Ekspres komentarz: „Tęcza przypomina o Bożym miłosierdziu, którego żywośnie potrzebujemy, oraz ma przypominać wszystkim o tym, iż to nam potrzeba miłosierdzia i umiarkowania w potępieniu.”(Stanisław Krajewski, 54 komentarze do Tory dla nawet najmniej religijnych spośród nas, s. 24) INFO 501 271 721 Przypominamy, że mile widziane wspieranie naszych spotkań.ZACZĘLIŚMY KURS HEBRAJSKIEGO DLA POCZĄTKUJĄCYCH W DNIU 12 PAŹDZIERNIKA. MOŻNA JESZCZE DOŁĄCZYĆ. TEL. 501 271 721 KURSY DLA BARDZIEJ ZAAWANSOWANYCH NADAL TRWAJĄ. ZAPRASZAMY WSZYSTKICH, KTÓRZY UCZESTNICZYLI W KURSIE A CHCĄ DALEJ SIĘ UCZYĆ. CIĘŻKA SYTUACJA W IZRAELU. NA SKUTEK TZW. „NOŻOWEGO TERRORU” STOSOWANEGO PRZEZ PALESTYŃCZYKÓW, ZGINĘŁO TRZY OSOBY ORAZ TRZYDZIESTU RANNYCH W PIĘCIU ATAKACH TERRORYSTYCZNYCH W JEROZOLIMIE, RA’ANANA I KIRYAT ATA DO WTORKU. WŁADZE IZRAELSKIE WZMOCNIAJĄ POLICJĘ PRZEZ WOJSKO ORAZ STARAJĄ SIĘ ZAMKNAĆ PRZEJŚCIA NA TERYTORIA IZRAELSKIE. IZRAEL POTRZEBUJE MODLITW, ABY SKOŃCZYŁY SIĘ TE AKTY TERRORU. IZRAEL POTRZEBUJE MIĘDZY Narodowego WSPARCIA. IZRAEL MUSI BRONIĆ SIĘ.AMBASADA IZRAELA W POLSCE. <https://www.facebook.com/AmbasadaIzraelawPolsce> www.israel.plKSIĄŻKI I RELIGIJNE PRZEDMIOTY ŻYDOWSKIE(JUDAIKI), MOŻNA ZAMAWIAĆ PRZEZ STRONĘ www.lauder.lodz.pl ale także przez stronę www.menora.otwarte24.plZAPRASZAMY SERDECZNIE NA NASZE STRONY www.lauder.lodz.pl oraz www.magendawid.pl I TAM DO SKLEPIKU Z KSIĄŻKAMI I JUDAIKAMI – JEST WIELE NOWOŚCI. Informacje – nasze emaile: lodzlauder@idsl.pl i boruch56@toya.net.pl.